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Kostlicher Fruchtaufstrich mit StifSungsmittel Xylit gestifst, kein

Zucker zugesetzt, enthélt von Natur aus Zucker
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Qualitat VEGAN
konventionell, vegan - Europ. Vegetarian Union

Zollrechtliche Herkunft ' - ';’

it Fetl .
Polen (PL) " » Fruchtaufstrich -4 4

... Heidelbeere ..,
Wechselnde Ursprungsldander xtean g Dl

nein e Kein Zucker zugesetzt™

Mit StiBungsmittel

Xylit

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten
Polen, Finnland

Zutaten
Heidelbeeren (70%), Stfdungsmittel Xylit, Geliermittel Apfelpektin

keine Zutatenlegende (100% konventionelle Zutaten)
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Kurzbeschreibung
Unser Fruchtaufstrich Heidelbeer besteht zu 70 % aus ausgewahlten Biofriichten. Zum Sufden wird ausschliefslich Birkengold® Xylit
verwendet. Ein wenig Apfelpektin sorgt fur die perfekte Konsistenz.

Genusstipp: Unser Birkengold® -Heidelbeer-Fruchtaufstrich wird ausschliefslich mit Birkengold® Xylit gesiifst. Er enthalt von Natur aus
Zucker aus den Heidelbeeren, es wird jedoch kein Zucker zugesetzt. Birkengold® Xylit und Frichte ergénzen sich herrlich, geniefsen Sie
den kostlichen Fruchtgeschmack.

Verarbeitungshinweis
pasteurisiert

Health-Claims
OHNE ZUCKERZUSATZ

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Offnen gekiihlt lagern und ziigig aufbrauchen

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn,
Kuhmilcheiweif?, Laktose, Milcheiweifg, Rind, Schwein, Kakao, Koriander, Mais, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Vanillin

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

enthalten: Fruktose
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Weitere Eigenschaften
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status...............c.ooooiiiii Lebensmittel
SUBUNG ..., Xylit
Qualitat
Welcher Standard wird erfullt.........................ccooiiii konventionell
Weitere Qualitatskriterien und Labels.............................. vegan - Europ. Vegetarian Union
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis........................... kann bei {tbermafligem Verzehr abfithrend wirken, mit StifRungsmittel
Rechtlicher Hinweis Ergidnzung kann bei iiberméfigem Verzehr abfithrend wirken
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.......................... Fruchtaufstrich Heidelbeere mit Siifdungsmittel Xylit
Inverkehrbringer.......................o, Birkengold GmbH; Baesbergstrafie 1, 3202 Hofstertten-Griinau,
Osterreich

Name Inverkehrbringer...................., Birkengold GmbH
StraBe Inverkehrbringer................. Baesbergstrafe 1
PLZ Inverkehrbringer ... 3202
Ort Inverkehrbringer

Land Inverkehrbringer...............co, Osterreich

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kcal ..., 566 kJ / 136 kecal
Fett. . 04 g

davon gesattigte Fettsauren.....................ccccooooiii, 0,01g
Kohlenhydrate ... 481g

davon Zucker......................... 429

davon mehrwertige Alkohole . 4399
Ballaststoffe...............ccooo 439

EiweiB........ooo e, 04g

SalZ 0,01g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart............................. Schraubglas
Verpackungsmaterial ... Glas, Weifblech

Preise und Konditionen
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